ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                     от 15 июня 1994 г. N 673

                             г. Москва

  Об исключении пункта 10.3 из Плана действий Совета Министров -

 Правительства Российской Федерации на 1993-1994 гг. по реализации

      первого этапа программы "Развитие реформ и стабилизация

                       российской экономики"

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     Принять предложение Министерства Российской Федерации по делам

национальностей    и   региональной   политике,   согласованное   с

Министерством внешних экономических связей Российской  Федерации  и

Министерством экономики Российской Федерации,  об исключении пункта

10.3 "О мерах по привлечению иностранных  инвестиций  для  развития

производственного  потенциала  районов  Севера"  из  Плана действий

Совета Министров - Правительства Российской Федерации на  1993-1994

гг.  по  реализации  первого  этапа  программы  "Развитие  реформ и

стабилизация российской экономики", принятого постановлением Совета

Министров  - Правительства Российской Федерации от 6 ноября 1993 г.

N 1152 "О социально-экономическом положении Российской Федерации  и

мерах  по  реализации  первого  этапа  программы Совета Министров -

Правительства Российской  Федерации  на  1993-1995  годы  "Развитие

реформ   и   стабилизация  российской  экономики"  (Собрание  актов

Президента  и  Правительства  Российской  Федерации,  1993,  N  46,

ст. 4498).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                            В. Черномырдин